



Szczecin dn. 25.09.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa dźwigu osobowego w obiekcie położonym przy al. Wojska Polskiego 72 w Szczecinie” (NIOL/ZP/9/2020)

Odpowiedzi na pytania nr 1

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Termin przeprowadzenia wizji lokalnej należy uzgodnić z osobą uprawnioną do kontaktu z wykonawcami w sprawach technicznych tj. p. Anną Urbańską tel. 91-421-63-48.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o ustosunkowanie się do rozbieżności znalezionych przez nas w udostępnionej dokumentacji do przetargu.

BRANŻA BUDOWLANA:

1. w dokumentacji brak przedmiaru elektrycznego
2. w dokumentacji brak przedmiaru sanitarnego
3. brak w przedmiarze montażu parapetów
4. brak w przedmiarze obrobienia wnęk okiennych płytą DFH2
5. brak w przedmiarze pozycji z listew przypodłogowych
6. brak w przedmiarze pozycji zawartych w STWiOR pkt: 1.3 tj.
 - rozbiórka istniejących ścian + przeszkleń elewacyjnych
 - demontaż pojedynczych okien stolarki okiennej zewnętrznej
 - skucie tynków i okładzin ceramicznych od strony dźwigu
 - skucie posadzek o gr. 10cm w obrębie szybu
 - demontaż parapetów z lastrico i desek - w obrębie wejścia do szybu
 - demontaż kanalizacji deszczowej i c.o. (grzejników), odprowadzeni z dachu, koryt - w obrębie wejścia do szybu
 - demontaż opierzeni i parapetów zewnętrznych - w obrębie wejścia do szybu
 - demontaż płyt chodnikowych.

Odpowiedź:

Przedmiar robót nie stanowi podstawy wyceny (postanowienia SIWZ, Rozdział X, ust. 3), jest jedynie elementem pomocniczym wykonawcy. Zgodnie z §4 ust.3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 2.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U 2004 nr 202 poz. 2072 ze zm.), jeżeli w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Dokumentacja budowlana stanowiąca podstawę wyceny zawarta jest w Załącznikach nr 7-14 do SIWZ.

Prezes Zarządu

Radosław Kanarek
Radosław Kanarek